UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 40-2023: SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE – TURMAS 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (ANÁLISE DE CURRÍCULOS)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Preliminar da Análise

de Currículos, do Processo Seletivo para os Programas de Residências Multiprofissionais e em

Área da Saúde – Turmas 2024, para o preenchimento de 23 (vinte e três) vagas ofertadas por esta

Ifes, conforme Lista anexo:

LISTA PRELIMINAR – RMHTI

Nº. Inscrição Área Nota AC

118 Enfermagem 8,15

98 Enfermagem 7,4

124 Enfermagem 5,8

243 Enfermagem 3,9

100 Enfermagem 3,6

133 Enfermagem 2,75

59 Enfermagem 2,5

24 Enfermagem 1,5

116 Enfermagem 0

225 Fisioterapia 2,55

204 Fisioterapia 2

130 Fisioterapia 1,75

154 Fisioterapia 1,2

71 Fisioterapia 0,65

96 Fisioterapia 0,35

201 Fisioterapia 0

40 Nutrição 7,4

166 Nutrição 6,75

42 Nutrição 6,5

99 Nutrição 4,25

63 Nutrição 4

46 Nutrição 3

LISTA PRELIMINAR – RMISFC

Nº. Inscrição Área Nota AC

21 Educação Física 8,5

194 Educação Física 5,95

13 Educação Física 0

198 Enfermagem 8,5

186 Enfermagem 6,1

257 Enfermagem 4,5

2 Enfermagem 3,7

149 Enfermagem 3,5

32 Enfermagem 3,1

9 Enfermagem 1,85

97 Fisioterapia 4,7

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

57 Fisioterapia 4,05

176 Fisioterapia 1,3

161 Nutrição 5,25

31 Nutrição 5,25

7 Nutrição 4,85

47 Nutrição 4,5

211 Odontologia 8,5

187 Odontologia 2,7

64 Odontologia 1,2

38 Psicologia 6,2

4 Psicologia 5,6

193 Psicologia 4,65

70 Serviço Social 2,4

260 Serviço Social 2,1

36 Serviço Social 2,1

181 Serviço Social 2

180 Serviço Social 1

203 Serviço Social 0

233 Serviço Social 0

LISTA PRELIMINAR – REO

Nº. Inscrição Área Nota AC

106 Enfermagem 5

197 Enfermagem 5,35

159 Enfermagem 5,2

35 Enfermagem 2,8

15 Enfermagem 3,35

85 Enfermagem 3,2

49 Enfermagem 2,3

25 Enfermagem 3,3

80 Enfermagem 3,65

55 Enfermagem 1,3

12 Enfermagem 1,5

148 Enfermagem 2

137 Enfermagem 1,5

189 Enfermagem 1,2

79 Enfermagem 1

10 Enfermagem 0

168 Enfermagem 0,75

267 Enfermagem 0

138 Enfermagem 0

252 Enfermagem 0

Rio Branco/Acre, 15 de fevereiro de 2024.

A Comissão de Seleção